
POS. Q.TY
CODICE

PART NUMBER

DENOMINAZIONE

DESCRIPTION
POS. Q.TY

CODICE

PART NUMBER

DENOMINAZIONE

DESCRIPTION

VALVOLA REGOLAZIONE PRESSIONE MOD. “GIPSY” - PRESSURE REGULATOR MOD. “GIPSY”

KIT

CODICE
PART NUMBER 93.9882.97.3

KIT VALVOLA
VALVE KIT

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

POSIZIONE ESPLOSO
POSITION NUMBER

QUANTITÀ NEL KIT
QUANTITIES INCLUDED

GIPSY

1 1 1 1 1 1 1

19 11 14 15 20 16 18

1 26.0208.09.2 1 CALOTTA
2 86.2350.00.2 4 VITE TE M6x45 UNI5737
3 84.5544.00.2 1÷2 RUBINETTO A SFERA G.3/8 DESTRO
4 85.2585.00.2 2÷1 TAPPO G.3/8
5 84.5544.10.2 1 RUBINETTO A SFERA G.3/8 SINISTRO
6 26.0180.09.2 1 CORPO VALVOLA
7 86.2140.00.2 1 VITE STEI M6x20 UNI5927
8 81.4542.00.2 1 DADO M6 UNI5588
9 82.0042.10.2 1 GALLETTO G.3/4

10 84.0521.00.2 1 RACCORDO CURVO D.20
11 80.3060.00.2 1 ANELLO OR 1,78x12,42
12 26.0215.09.2 1 SCARICO VALVOLA
13 83.0080.00.2 1 MANOMETRO
14 80.3090.00.2 1 ANELLO OR 2,0x16
15 80.3208.30.2 1 ANELLO OR 2,62x36,14
16 26.0213.51.2 1 SEDE VALVOLA

16 26.0218.51.2 1 SEDE VALVOLA ( VR. CERAMIX)
17 86.1931.00.2 1 VITE TSPEI M5x12 UNI5933 INOX
17 86.1934.80.2 1 VITE TSPEI M5x16 UNI5933 INOX (VR. CERAMIX)
18 26.0201.51.2 1 OTTURATORE
18 26.0201.18.2 1 OTTURATORE (VR.CERAMIX)
19 26.0189.36.2 1 MEMBRANA
20 80.3218.00.2 1 ANELLO OR 3,0x22
21 26.0203.32.2 1 PISTONCINO PORTA MEMBRANA
22 26.0202.32.2 1 PISTONCINO DI SPINTA
23 26.0207.32.2 1 LEVA
24 85.1161.00.2 1 SPINA D.4x45,5
25 26.0212.48.2 1 MOLLA 50 bar
25 26.0217.48.2 1 MOLLA 20 bar (OPTIONAL)
26 26.0204.51.2 1 PIATTELLO MOLLA
27 26.0205.32.2 1 POMOLO DI REGOLAZIONE

NOMENCLATURA RICAMBI VALVOLA MOD. “GIPSY”

Rev. 00  01/12/2010

a.nironi
Casella di testo




